ASKERON/SACKEBACK

ROSTLANGD

Bitaga 1

BerR ek ARSMOTET 24/4 2016
Medlemsnr  Namn Mobilnr: E-post: Ndrvarande
L Askerén 1:46 Dag Agard 0768-559230 dag.agard@nk.se
L Askerén 1:51 Gunilla Alfredsson gu.alfredsson@telia.com
L Askerén 1:111 Gunilla Alm - 0722-180408 ggerda.a@gmail.com
S Askerén 3:7 Peter Alveskog 0703-250921 alveskog@gmail.com
Sackeback 1:69 Magnus Ambjérnsson 0709-371731 magnus.ambjornsson@gmail.com
Brandalen 1:4 Lars Amdal ‘ 0709-425135 lars.amdal@telia.com X
Varekilsnés 1:29 Allan Andersson- 0706-282947 ek
Ringserdd 1:44 Godsta Andersson . 070-586 75 28 X
S Askerén 2:31 Kent Andersson 0760-264945 k.staskero@gmail.com b &
L Askerén 2:33 Leif Andersson 0727-295716 jilmonika@yahoo.se
L Askerén 1:170 Sina Andérsson sina.andersson@gmail.com
Varekilsnas 1:31 Tony Andersson 0709-393442 tony_orustbo@hotmail.se
L Askerén 1:118 Ingemar Andréasson 0705-877724 ingmar@logistikcentrum.se
L Askerén 2:11 Henrik Appelbom 0724-483707 henrik.appelbom@volvo.com
S Askerén 2:101 Jonas Appeltoft 0730-497551 jonas.appeltoft@gmail.com
S Askerdn 1:88 Marie Arehag 0761-010566 marie.arehag@chalmers.se
Sdckeback 1:46 André Aronsson 0735-363485 andre@byggprojekt.se
Brandalen 1:5 Ingbritt Arvidsson 0703-471144 ingbrittarvidsson@gmail.com X
S Askerdn 2:34 Goran Asker goran-asker@telia.com
L Askerén 1:174 Christian Askland 0760-177914 christian.askland@gmail.com
L Askerdn 1:29 Roger Axelsson 0708-32 69 44 roger@pilreklam.se
Varekilsnds 1:20 Marc Jean Bachelard 0706-527469 bachelard@home.se
S Askerdn 1:72 Jonas Balte
Sdckeback 1:27 Zenone Benewiat 0707-441461 zenon@benevia.se
L Askerdn 1:133 Christer Bengtsson 0704-320034 christer.bengtsson@ale.se
Brandalen 1:11 Inger Bengtsson inger.wedenby@telia.com
L Askerdn 1:36 Johan Bergqvist 0731-011100 johan.jb.bergkvist@gmail.com
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L Askeron 1:98

Konrad Bergsborn

0705-670645

sivokonrad @telia.com

S Askeron 1:76

Elisabeth Bernhardsson

0703-217594

elisabeth.bernhardsson@telia.com

S Askeron 1:60

Hakan Berntsson

0702-394999

berntsson.askeron@telia.com

S Askeron 1:2

Ingela Berntsson

0705-872014

ingela.berntsson@telia.com

Varekil 1:176

Jan Berntsson

brizal22@gmail.com

Sackeback 1:77

Tomas Berntsson/ Soundview

AB

0705-793046

tomas@skapesund.se

Varekilsnas 4:9

Jeffrey Bird

0739-020839

coolbird@telia.com

L Askerdn 2:40

Ann-Marie Bjarnlind

0704-120928

anne-marie.bjarnlind@swedbank.se

L Askeron 1:192

Thomas Bjarnlind

0703-113980

thomas.bjarnlind@telia.com

S Askeron 1:84

Kent-Ove Bovellan

0709-484885

bovellan.kent@bredband.net

S Askeron 1:86

Johnny Braw

0705-359120

L Askeron 1:101

Jan-Ove Brehme

0736-175461

brehmes@telia.com

L Askertn 2:42

Martin Claesson

0733-162592

martinikroken@gmail.com

L Askerdn 1:99 Lars Brodén 0709-780246 l.broden@telia.com o<

S Askerén 2:66 Idar Brunvoll +47 91 32 28 17 Idar.Brunvoll@gshydro.no

S Askeron 1:71 Sten Byfeldt 0760-504204 Sten.Byfeldt@telia.com

S Askerén 2:93 Christer Borjesson 073-813 27 57

L Askeron 1:123 Georg Bgrresen +4790166477 georbo@online.no

L Askeron 1:135 Asa Maria Callesen asa.callesen@hotmail.com

S Askeron 1:64 Anders Carlsson 0705-561919 j.anders.carlsson@hem.utfors.se vﬂ

Varekilsnds 1:30 Bo Carlsson bol.carlsson@gmail.com

L Askerén 1:131 Britt-Louise Carlsson Oy 21N b X

S Askerén 2:117 Gert Claesson T ewa@mellangard.se X
A

S Askerdn 1:47

Sven Cliff

0733-40 37 21

sven.cliff@telia.com

L Askerdn 1:194

Ingo Coenen

0761-845243

ingo@coenen.se

Sackeback 1:30

Camilla Cromdal

0709-794937

mcromdal@hotmail.com
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Sdckeback 1:65 Torwald Cullberg 0705-687481 Torwald.Cullberg@telia.com VA
L Asker6n 1:35 Lars Dackestal 0706-532474 lars.dackestal@tele2.se X
L Askeron 2:14 Pia Dahlberg 0702-073810 Pia.Dahlberg@borealisgroup.com
L Askerdn 1:183 Inga-Britt Dahlberg Miljo&villa inga-britt.dahlberg@telia.com X
agentur AB
Sackeback 1:66 Jonas Dahlén jonas.dahlen@rittal.se
L Askeron 1:141 Patrik Dahlman patrik.dahlman@skf.com
Sackeback 1:53 Ewa & Lars Dahlpil 0704-993090 lasse@dahlpil.com
Varekilsnas 2:39 Andreas Dahlqvist 0709-649111 andreasdahlqvist4@gmail.com X
Ringserdd 1:53 Jonas Dahlqvist 0704-834671 jonlborga@gmail.com X
Ringserdd 1:41 Lars Dahlqvist 0704-442908 larsiborga@hotmail.com X
S Askeron 3:16 Helene Dahlstrom helenes63@gmail.com
L Askeron 2:15 Lennart Delfs 0727-295716 jillmonika@yahoo.se
L Askeroén 1:95 Erik Edvardsson erik.edvardsson@akzonobel.com
L Askerdn 1: 196 Anna Eklund 0732-518170 annapannaeklund@gmail.com
Sdckebdck 1:24 Thomas Eller 0702-577823 thomas.eller@me.com N4
Varekilsnas 2:37 Anna Emanuelsson 070-3563757 emanuelsson.anna@telia.com
Sackeback 1:13 Ingemar Eriksson 0763-175202
Varekilsnas 4:2 Jonas Eriksson 070-6946833 vb_eriksson@hotmail.com
Varekilsnas 4:3 Jonas Eriksson 070-6946833 vb_eriksson@hotmail.com
L Askerén 1:50 Lars Eriksson laerlab@gmail.com
L Askeron 1:49 Bo Frisén 0703-231423 bossel@telia.com
S Askeron 2:28 Ann Frojd 0705-507444 ann.fréjd @telia.com
L Askerén 1:69 Peter Faldt 0706-268327 peter@vindspelet.se
L Askeron 1:167 Kenneth Gadd 0730-824456 VA
L Askerén 1:112 Carina Hackl carina.hackl@hotmail.com
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S Askerdn 2:29 Martin Hag 0706-032524 martinhag@hotmail.com

Sackeback 1:11

Jan Hagberg

0703-036272

ji.hagberg@hotmail.com

L Asker6n 2:6

Anders Hagstrém

askeron-ranch@hotmail.com

L Askerdn 2:37

Kerstin Hagstrom

0730-372348

thomas.hallden@svenskamuskler.se

S Askeron 3:35

Laszlo Hajdu \

0709-721169

laszlo_bygg@hotmail.com

L Askerén 1:149

Bjorn Hallin v

0707-293088

bjorn.hallin@telia.com

L Askertn 1:75

Fredrik Hallstrom

0705-171012

frhall1959@gmail.com

L Askerén 1:158

Carl-Henrik Hammarlund

0703-534483

jh@frojmark.net

Sackebdck 1:60

Petter Hansen

petthans@online.no

S Asker6n 2:44

Ulla Hansen

+47 91767687

hannsen@online.no

Sackeback 1:37

Lennart Hansson

0736-734495

Lennart.Hansson@hpldesign.se

L Askertn 1:85

Nils Hansson

0703-199907

hansson.nils@telia.com

L Askeron 1:11

Orjan Hauge

0722-299444

orjan.hauge@nordgard.biz

Sackebdck 1:80

Pia Skantze Hedberg

L Askertn 1:125

Carl-Fredrik Helgegren

0708-492926

chelgegren@thepalladiumgroup.com

S Askertn 1:32

Helena Helgesson

0709-730144

helena.helgesson@gmail.com

Sackeback 1:45

Anders Henricsson

0703-235187

a.henricsson@telia.com

L Asker6n 1:175

Lennart Hindstrom

0739-850961

L Askeron 1:86

Daniel Holmén

076-6329127

Ringserdd 1:35

Birger Holmiund

0709-770531

birger@stenungsundsbud.com

S Askeron 2:19

Claes Hugoson

0705-282060

claes@edtab.se

Brandalen 1:9

Carina Hallhag

0703-141544

carina.hallhag@teliasonera.com

Sackebdack 1:39

Nicklas Ivarsson

0703-967480

nicklas.kronan@hotmail.com

S Askerén 1:53

Erik Jacobsen

0702-275220

per-erik.jacobsen@telia.com

Varekilsnds1:16B

Agneta Jahn

0730-610118

agneta.jahn@gmail.com

L Askeron 1:134

Gunnar Jansson

0708-880670

gunnar.landsbron@telia.com

S Askerdn 3:24

Bernth Jirvén

0706-771260

bernth.jirven@gmail.com
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Medlemsnr Namn Mobilnr: E-post: Nadrvarande
Sackeback 1:55 Anders Johansson 0702-825975 andersgjohansson@telia.com
Ringserdd 1:23 Anette Larm Johansson anette@larmjohansson.se
L Askerén 1:68 Bo Johansson 0725-111126 bo.johansson@gmail.com
L Askeron 1:147 Britt Jonsson 070-972 80 30 br_jonsson@msn.com
S Askerén 1:1 Lars Josefsson 070-2085903
Sackeback 1:44 Leif Kallerdahl 0706-018380 leif@kallerdahl.se
L Askerén 1:202 Kristoffer Kandevik 073-617 87 83 kk2000@live.se
L Askerén 1:146 Folke Karlsson 076-809 19 71 folke.karl@telia.com
S Askerén 2:109 Per Karlsson 0705-291922
S Askerdn 1:87 Mari-Louise Karlsson Kunila 0739-749915 marilouisekarlsson@msn.com
S Askerén 1:55 Linda Dahlin KB Goda 2 0707-552448 goda2@tele2.se
Sdckeback 1:35 Jan Kilén 0707-411342 janne.kilen@hotmail.com
L Asker6n 1:89 Sture Lans 0704-530138 sture.lans@gmail.com
L Askeron 2:25 Bengt Larsson 0766-346712 larsson.bengt@comhem.se
L Askerén 1:160 Kim Larsson 0739-162540 kim.larsson@hotmail.com
L Askerdn 1:44 Magnus Larsson 076-108 85 84 ml64sinus@gmail.com
S Askerdn 1:7 Nic Larsson 0725-272339 nic.ostergard@hotmail.se
Varekilsnds 4:7 Kerstin Ledel 0706-809811 b d
S Askerén 3:26 Agneta Lidén 0708-428816 agneta.lid@gmail.com ’
L Askerdn 1:76 Jan Lilja jan.lilja@svenskakyrkan.se
Brandalen 1:4 B Gary Liljedahl 0768-285496 ga.liliedahl@hotmail.com uA..
Sackeback 1:25 @ystein Lind oysli@statoil.com
S Askerdn 2:106 Hakan Lindberg 0705-929593 hakan.lindberg@bredband2.com X
L Askerdn 2:21 Goran Lindén 0706-411111 info@lindensverktyg.se
Varekilsnds 1:22 Carina Linder 0733-332029 carina.linder@volvocars.com
L Askerén 1:104 Anders Lindgren 0708-479811 031-183201@comhem.se
L Askeron 1:140 Fannie Lindholm 0739-414397 fannie.lindholm@gmail.com
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FBerR ex ARSMOTET 24/4 2016
Medlemsnr Namn Mobilnr: E-post: Narvarande
L Askerdn 1:136 Eive Lindqvist 0708-296866 eive.lindgvist@telia.com
S Asker6n 2:56 Christopher Lindstrom 0761-198974 christopher.lindstrom@outlook.com
Varekilsnas 4:5 Hakan Lundberg 0728-789497 haakan.lundberg@gmail.com .
S Askerén 2:91 Patrik Lundblad patrik@lundblads.com
L Askerén 1:191 Anna Kristina Lundgren 076-164 26 57 nordgardsanna@icloud.com
Brandalen 1:12 Inger Lofstedt 0708-514553 ilofstedt@hotmail.com
L Askerén 1:179 Per Martinsson 0704-233799
Sackeback 1:52 Benita Mattsson 0707-885511 benita04@live.se
L Askerén 1:161 Hakan Millqvist 0729-989000 mill@chalmers.se
S Askerén 2:100 Kjell Martensson 0706-096032 kjell.maartensson@telia.com X
Sackeback 1:67 Margareta Magi 0707-747763 ruut@comhem.se X
S Askerdn 1:42 Jan Moller 0730-346271 jamo@chalmers.se
Sdckebéack 1:61 Lise Mgrkholm 0733-266880 lise.morkholm@seb.se
Sackebdck 1:42 Hans Nilsson 0708-995603 enbolag@live.se
Varekilsnas 4:1 Kjell Nilsson 0709-994538 bettannilsson@telia.com
L Askeron 2:32 Lars-Goran Nilsson lars-goran.e.nilsson@bredband.net X
L Askeron 1:122 Pia Nissfeldt 0708-106488 pia.nissfeldt@hotmail.com
S Askerén 2:115 Eva Nisshagen Rosén o Géran

Nisshagen

Varekilsnds 2:8 Sanna Norberg 0705-340340 norberg.sanna@gmail.com X
L Askerén 1:116 Bert-Inge Nordberg 0705-772398 bert-inge_nordberg@spray.se X
S Askerén 3:30 Ulf Nordenson 0706-668300 anitanordenson@gmail.com
S Askerdn 3:43 Stig Nylén 0703-172166 si.nylen@telia.com
Sackeback 1:62 Arne Ohlsson 0701-054864 arne.1955@hotmail.com
Sdckeback 1:78 Bo Olausson 070-744 46 54 bosse.olausson@telia.com X
L Askerdn 1:60 Ingemar Olausson 070-375 2173 asa_olausson@hotmail.com
Sdckeback 1:28 Lennart Oldemark 0707-216110 oldemark@telia.com
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L Askeron 1:18

Agneta Olsson

0705-670804

jonas.olsson@o3konsult.se

S Askeron 1:8

Alf Olsson

0705-890814

lancialagret@outlock.com

72

L Askeron 1:59

Anders Olsson

0705-577745

anders.olsson@eurodesign.nu

e

Varekilsnds 6:1

Inge-Gerd Olsson

0706-00 67 02

vV

Varekilsnas 1:17

Magnus Olsson

0705-110063

Varekilsnas 1:21

Magnus Olsson

0705-110063

Varekilsnds 1:33 Stefan Olsson 0707-44 05 90 stefan@somabconsulting.se i
L Askerdn 1:45 Thomas Olsson 1) \% IS thomas.olsson.romelanda@hotmail.com Q 4
S Askeron 1:16 Hans Oscarsson 0733-119880 hans.oscarsson@pen-tec.se

S Askerdn 1:57 Hans Oscarsson 0733-119880 hans.oscarsson@pen-tec.se

S Askeron 3:44 Bengt Ottefjall 0708-212250 bengt.ottefjall@prominent.se o

S Askeron 2:36

Lars Palmquvist

0762-470362

Varekilsnas 2:34

Johan Palring

0705-842070

johan@palring.se

L Askeron 1:156

Claes Persson

0768-772880

classe.p@tele2.se

S Asker6n 2:50

Daniel Persson

daniel@danina.se

Sackebéack 1:4

Joakim Petersons

0703-634905

Jockeson68@gmail.com

L Askerotn 1:52

Bengt Pettersson

bengt@pettersson.org

Varekil 1:16

Martin Pettersson

margaretaspettersson@telia.com

Varekil 1:96

Martin Pettersson

margaretaspettersson@telia.com

L Asker6tn 1:157

Martina Pettersson

karinmartina@hotmail.com

L Askerdn 1:80

Mona Pettersson

070-7341993

Pettersson.mona@home.se

L Asker6én 1:117

Kaj Ringsberg

0705-856123

kaj.ringsberg@telia.com

S Askertn 2:81

Kristina Ringvall

0703-905019

kristina.ringvall@se.gt.com

L Asker6én 1:10

Maria Robberts-Nordberg

0733-701598

maria.robberts@hotmail.se

L Askeron 1:159

Birger Rockler

birgerrockler@bredband2.com

S Askeron 1:63

Frank Rockstrand

frank.rockstrand @telia.com

L Askerdn 1:26

Daniel Rutgersson

0704-796794

rutgersson@gmail.com

sid. 7av 9
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Medlemsnr Namn Mobilnr: E-post: Narvarande
Sdckeback 1:36 Anders Rydbacken 0727-403860 anders.rydbacken@comhem.se
L Askeron 2:30 Stig Roing 0708-244197 stigroing@hotmail.com
L Askeron 1:129 Eva Saletti 073-440 05 26 evajobb@hotmail.com
L Askeron 1:177 Merja Salmela
Sdckeback 1:58 Roger Sandén 0702-282540 roger.sandenl@gmail.com
Sadckebéack 1:73 Peter Sandersnas 0734-172033 peter@accure.se
L Askeron 1:165 Per Schanberg 0735-339944 per@advokatschanberg.se
L Askerén 1:145 Mats Sellin 0730-27 90 84 mats.sellin@telia.com
S Askeron 2:112 Bo Settefelt boboline@telia.com
Varekilsnas 1:32 Ronny Simonsson 0768-857574 irsimonsson@gmail.com
L Askerdn 1:166 Fredrik Sjégren 03132-HA%92\ ¥ fradriksi ; R
Sdckeback 1:71 Marie Sjoholm 0705-500962 lars@vasttryck.se
L Askerdn 1:195 Guri Skjelbred +4792099393 guri.skjelbred@hotmail.no
Sdckebéck 1:86 Josse Skape 0737-524170 josse.skape@gmail.com
L Askerén 1:182 Hans Skold 0702-110276 hans.skold@telia.com X
S Askerdn 3:40 Roger Stigsson 070-558 19 80 roger-stigsson@telia.com MA.,
Varekilsnds 5:5 Staffan Stridh stridh.staffan@telia.com X
L Askerdn 1:14 Karin Strém 070-956 44 21 tandlkarin@gmail.com .
Sackeback 1:34 Birgit Stromberg 1 OLDY A4 ) Yirgit.stromberg@hotmail.com ><
L Askerdn 1:54 Eva & Percy Stahl 070-7803883 ep.stahl@swipnet.se
Sackeback 1:68 Lars Svensson 0706-696159 polsebo42@hotmail.com
Varekilsnds 1:24 Ted Svensson 0703-123032
L Askerén 1:163 Johan Séderqvist 0708-200230 johan.soderqvist@epg.se
S Askerdn 2:108 Jari Séderstrom 0708-209011 jsodersl@volvocars.com
L Askerén 1:41 Klas Thunberg klas.thunberg@hotmail.com
S Askeron 3:17 Hans Tiderman 0725-660205 hans.tiderman@telia.com
L Askeron 1:184 Ingela Tuvegran 0705-889968 tuvegran@me.com

&& ?hn:hf%ﬁ@ telio.com
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L Askerdn 1:31 Maria Tuvegran 0730-867250 mariatuvegran@hotmail.com
L Askerén 1:172 Carl & Elin Uppman 0706-302150 cguppman@telia.com X
S Askertn 1:69 Sari Van Poelje 0704-404510 sjp.intact@gmail.com
S Askeron 2:12 Joakim Vennersten joakim@qorner.se S ;
L Askerdén 1:171 Rolf Wadlund 0763-559525 rolf.wadlund @telia.com P&\N %
S A Buvik 1:2 Andreas Wannebo 0704-321148 wannebo@jomatic.se -
L Askerén 1:27 Axel Wenblad 070-7124165 axel.wenblad@spray.se
Sackeback 1:29 Malin Wennebro 0768-985207 malin.wennebro@ekan.com
L Askerdn 2:24 Maria Werthén 0739-412868 maria.werthen@molnlycke.com
L Askerdn 1:152 Christer Westberg 0707-266980 westbergchrister@hotmail.com
L Askeron 1:128 Dennis Wigertz X
L Askerén 1:40 Hans Wildow 0733-250783 hasse@wildow.se
L Asker6n 1:87 Elisabeth Wittstedt 0739-880730 wittstedt@gmail.com
Varekilsnads 2:35 Pernilla Wollbratt pernilla.wollbratt@telia.com
L Asicerén | 1200 Hokan Roth X



/33/6 ) Hwt i | ,
Ky Hovhpssn 37 Hhoren 21100
Hi'lan Z:“»ﬂ’j»e,r? =t Vi 2: 166
=il

Rud Mgt Sackebick |62

%f/ﬂ G ﬂwy';é/ %/%/%%//WWQ 7/
Geer Clas=<on SRR Acreriin Dt e

el Al oze Ao 203
Jrea Do, ,@e@m&a% dia Wrkadn 11 (8%

L ArS )ReHCITA ¢ =y e
DQV\N\,-;} L’Q\&CY&( L,‘\\Q’ ASLJ.,fE)\’W {129
O(\,ngsa”lf\ S"a‘ClCJLb‘}ZOZC ,\,q"?

f@”‘(}
%ZL{”’” W Litle Adeeroc {:260

B Y D SR Askeven i3

477/44(/2 “ DCW/?[//‘?/~ arekisaas  2:59

(PWibn Voudovssoy BORGEL g0
Lars QQ/Z/% 44 ?’L /4 1§ ST ro d VAR
757/2% [eblyels Boroe lbo
berk-Tng e Nerdber S bomper < /1L

|



